1125. Superbi cunctorum vitam meritumque sibi postponunt, 1135. Quare superbus aliena operâ spernat, et sua semper miretur, 1138. Soli ruinæ crescit quod ædificant superbi, 1140. Imago superbi, *ibid.* Hominem superbum non esse docet Deus humilis, *ibid.* Multæ auctoritates contra superbos, 1141. Montium et collium nomine superbi signantur, 1517.

Superflua pauperibus eroganda, 1596. Superflua per capillos significata, *ibid.*

Surditatem animæ Deus tollit voce interna, 872.

Surgere Christi, quid sit, 60. Surgere certantis est, 70. Surgere ante lucem, quid sit, 281. Surgere sine Deo non possumus, 1249.

Suspendium animam afflictam eligere, quid sit, 265.

Suspicator dolosus ab omnibus dolos, 471. Raptor suspicator alium furrem, 479.

Susurrum occulti verbi est locutio aspirationis internæ, 161. Venæ susurrus origo illius locutionis, *ibid.* Qui dicitur Deus nobis susurrare, *ibid.*

Sycomorùs ficus fatua interpretatur, 890. Sycomorùs conscendere, quid sit, *ibid.* Per sycomorùs Dominus transiens cernitur, *ibid.*

Synagoga per struthionem significata, 1015. *V. Judæorum synagoga.*

T

Tabernaculum in hac vita figunt impii, 296. Tabernaculum impiorum, quæ sint, 446, 482. Tabernaculum aliud corporis, aliud cordis, 508. Tabernaculum habitationem mentis significat, 615. Qui sint tabernaculum Dei, 614. Domus in habitatione, tabernaculum in itinere, 987. In tabernaculi constructione, qui paxilli ærei, quæ sint columæ, 1536. Tabernaculum a Moyse constructum figura Ecclesiæ, *ibid.* Mulieres ad ostium tabernaculi excubantes, quid significant, 1501.

Tacere aliquando peccatum est, 80, 1251, 1499. Tacere, quam sit utile, 579. Sancti quandoque utiliter tacent, 716. Taceudo Christum negare, quid sit, 924. Tacere prius quam loqui, 1282. *V. Silere, Silentium.*

Tæda, quid mystice significet, 1110. Talaris tunica est actio consummata, 38.

Talentum plumbi, quid significet, 461. Talentum male servatum in tormentis exigitur, 1455. Talenta servis distribuuntur, lucris agenda, 1464. Talenta quinque, duo et unum, quid significant, *ibid.* Quis scit enju que usus talenti, *ibid.* Quid sit talentum abscondere, *ibid.* Ex acceptis talentis districta ratio exigitur, *ibid.* Judicis plura habenti ampliora tribuuntur æquitas, 465. Plus habuit qui duo, quam qui quinque talenta acceperat, 1466. Bene ministranti exteriora interna intelligentia tribuitur, *ibid.* Nullus a reddenda ratione pro accepto talento immunis, 1466. Qua ratione talento quisque suo utens, præficiat, 1467. Judex citius revertisur ad exigendam de talentis cuique distributis rationem, *ibid.*